
NFI_DISPLAY รายงานแสดงเอกสารทางบัญชี

ประเภทเอกสาร : K0 (เงินจ่ายสิ้นเดือน)

เลขที่เอกสาร

วันที่เอกสาร

เอกสารอ้างอิง

ข้อความส่วนหัว

สกุลเงินในเอกสาร

วันที่ผ่านรายการ

รหัสหน่วยงาน ปีบัญชี

งวด

3600020594

20.07.2565

THB

P65CGDA07009

IFE2220935740012101700001

21017

20.07.2565

2565

10/2565

เลขที่ระหว่างบริษัท

เลขที่เอกสารกลับรายการ

บรรทัดรายการ คีย์ผ่านรายการ บัญชี G/L ชื่อบัญชี จำนวนเงิน กิจกรรมหลักรหัสงบประมาณรหัสผู้ฝากรหัสบัญชีเงินฝากรหัสแหล่งของเงินคีย์อ้างอิง 3การอ้างอิงรหัสหน่วยเบิกจ่ายศูนย์ต้นทุนบัญชี

1 31 2102040102 สถาบันพระบรมราชชนก 31,464.80- 2101700001 2101700001 P65CGDA07009 6511210 21017140001002000000 P1000A211700001

2 40 5101010109 เงินตอบแทนเต็มขั้น 31,464.80 2101700001 2101700001 P65CGDA07009 6511210 21017140001002000000 210176500009000005101010109

* 0.00

เงินตอบแทนเต็มขั �น เดอืน กค.65


